СОВЕТ БЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

1-ая организационная сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2024 года                                                                                № 12
ст-ца Березанская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Березанского сельского поселения Выселковского района
от 19 декабря 2023 года № 1/251 «О бюджете Березанского
сельского поселения Выселковского района на 2024 год»

Рассмотрев представленный руководителем муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия Березанского сельского поселения
Выселковского района» С. И. Гуторовой проект решения Совета Березанского
сельского  поселения  Выселковского  района  «О  внесении  изменений  и
дополнений  в  решение  Совета  Березанского  сельского  поселения
Выселковского  района  от  19  декабря  2023  года  №  1/251  «О  бюджете
Березанского  сельского  поселения  Выселковского  района  на  2024  год»,
Совет Березанского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Внести  в  Решение  Совета  Березанского  сельского  поселения
Выселковского  района  от  19  декабря  2023  года  №  1/251  «О  бюджете
Березанского  сельского  поселения  Выселковского  района  на  2024  год»,
следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1.  Утвердить  основные  характеристики  бюджета  поселения

на 2024 год:
1) общий объем доходов в сумме 122247,3 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 132675,5 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета в сумме 10428,2 тыс. рублей;
4) общий  объем  бюджетных  ассигнований,  направленных  на

исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 400,0 тыс. рублей;

2

5) верхний предел  муниципального  внутреннего  долга  Березанского
сельского поселения Выселковского  района на 1 января 2025 года в сумме
5000,0  тыс.  рублей,  в  том  числе  верхний  предел  долга  по  муниципальным
гарантиям Березанского сельского поселения Выселковского района в валюте
Российской  Федерации  в  сумме  0,0  тыс.  рублей,  предельный  объем
муниципального  долга  Березанского  сельского  поселения  Выселковского
района на 2024 год в сумме 5000,0 тыс. рублей.

6)  объем  бюджетных  ассигнований  дорожного  фонда  Березанского
сельского поселения Выселковского района на 2024 год в сумме 6414,3 тыс.
рублей.

1.2. Подпункт 2 Пункта 21 изложить в новой редакции:
«2.  Установить,  что  в  2024  году  получатели  средств  бюджета

Березанского сельского поселения Выселковского района предусматривают в
заключаемых ими договорах (муниципальных контрактах) на поставку товаров,
выполнение  работ,  оказание  услуг,  средства  на  финансовое  обеспечение
которых подлежат казначейскому сопровождению в соответствии с бюджетным
законодательством Российской Федерации, авансовые платежи в размере от 30
до 50 процентов суммы договора (муниципального контракта)».

2. Приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 изложить в новой редакции.
3.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Власть  Советов».

Решение «О бюджете Березанского сельского поселения Выселковского района
на  2024  год»  с  приложениями  опубликовать  на  официальном  сайте
http://адмберсп.рф,  а  также  на  официальном  сайте  газеты  «Власть  Советов»
(https://vlast-sovetov.ru) в разделе «Официальные документы»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Начальник общего отдела
администрации Березанского сельского
поселения Выселковского района

                                    Е.А. Лесовая

Председатель Совета
Березанского сельского поселения
Выселковского района

                                    В.А. Перерва

https://vlast-sovetov.ru/